C. VI. g De eodem. PALEA.

[Item ex concilio k. Eliberitano.] D. Elator, si quis exitere fidelis, & per delationem ejus aliquis fuerit proteritus, vel interfactus, placuit non i nisi in fine accepere communionem. Si levior causa fuerit, infra quinquemensem accepere poterit communionem. Si carechumenus fuerit, post quinquemensem tempore admittatur ad baptismum.

i ¶ Nonius] In concilio ipso & capitularibus legitur, nec in fine: quod in multis ejusdem concilii decreta spectatur. Quod mede autem dies, & apud Burhardum, acq. frontem legitur, videntur cancri 15. Novembris concilii, in quo se fluctuunt est. De his, qui ad extum veniunt, etiam nunc lex antiqua, regularisque servabatur, ita ut si quis egreditus a corpore, ultimo & necessario viatico minime privetur. Hanc controversiam copias explicat Innoc. I. epist. 3. 5. Exsuperio Episcopo Tolosano.

a alterum. b alterum. c alterum in actuali inventari crimen. d Cod. ad. lib. Authentica seq. Presbyteri. Novella 123. g. reverendissimi. e alterum mysteriorum. f Sardorum. g alterum mysteriorum. h In capitulo Hadriani. cap. 49. i Capit. 7. c. 360. Auct. 3. c. 38. k Capit. 8. c. 244. l Bur. 1. 6. 6. 27. Ivo. p. 10. c. 150.

C. VII. g Qui immecitem falsa criminis mea- veris, sacerdotis arbitrio pena diuina- nit purgatur.

Item ex octava synodo. a

S. quis falsum dixerit, vel personam innocentem filio criminis maculaverit, iuxta sacerdotis arbitrium di- turna penitentia expurgetur.

b Capitulic in vulgariter propositorum nomen pala, quod collatum est auctoritate omnium veterorum exemplarum, un quo collata sunt. Extra auctor in regula monachorum. l. 17. c. 17.

C. VIII. g A communione coiceatur vel sceleris, & taliter, qui ecclesiam, vel clericum per culum- am fatigaverit.

Item ex condito Agathensi, c. 2.

S. quis b qui sacerdarium per culumam edem, aut clericum & fatigare tentaverit, & constitutum ad ecclesias liminibus, & a catholicorum communis dignè penituerit, coiceatur. d.

C.A.V.S.A. VI.

D Ve fornicators, & infamia mati, quando- gismus Episcopum de famosa accusa unius- rebus alicuius provinciae Archiepiscopum palauum petti: tandem in probatione defacti acutus, &

captivus ad sua innocencia assertorum.

1. Hic primus queritur, an criminis iureti, vel infamia ad laicorummodi & accusacionis sunt admittenda.

2. Secundus, si Episcopus in eis accusationem certe volunt simpliciter assertorum sua sit fidet habenda.

3. Tertio, si iterum sit expetrere iudicium Archiepiscopum provincie.

4. Quartus, cuius iudicium fibi sit expetendum, si circu- tentiam Episcoporum sua provinciae defendare vole-

5. Quintus, si in probatione defacti accusator, ex res si a ipsi ad probationem sua invocante.

Q V A S T I O . 1.

Q. Vobis autem criminis inventi alii accusati unius- Amadeus Papa testatur, episcopu scanda, Epis- tala dicens.

C. I. g Arminius sacerdos accusati non permittitur.

S. I sacerdos sine criminis eligi praecepit, nullum ab hominibus criminibus iureatis accusari aut inimici permittuntur, nec ab aliis, quam ab iis, qui in- fine sunt, & iuxta i clementem sacerdos ordinis sunt, & tales per omnia inveniuntur, quales facili- ligi jubentur.

i ¶ Tertia electionem j. Sit in omnius videlicet mem- pri codicibus, praeceptorum in uno, in quo est, sufficiet. In vulgariter erit, iuxta electionem canonicanam. In ep- iscopi episcopi legitur, & iuxta electionem, si necessaria- rit, aut ipsi volendo domino servire elegerent, quales- tesque fine criminis fieri, & ordinari possint, & quae omnia fuerint, quales eligi sacerdotes jubentur.

C. II. g Infamie & quis culpa exigitur ad fe- cerdorium prevehi non possint, sacerdotes non accusent.

Item Hadrianus Papa in capitulo, s. 21. T. O. Meses f vero infames esse dictum, quae- scunt infames appellantur, & omnes, qui ex-

a In regula Iohanni c. 17. b Auct. 3. c. 1. Ebor. Lib. 20. c. 352. & p. 16. c. 6. c. clerum. d sacerdos. e sacerdos. f Poly. t. 5. m. 1. hujus.

exigentibus ad sacerdotiorum non possunt proverbi. Indignum est enim, ut illi eos accueleant, qui esse non possunt, quod ipsi sunt: quoniam sunt maiores à minoribus non iudicantur, ita ne crimina possint.

C. III. q. Infames sunt qui regnum Dei
consequuntur non valentes.

Item Fabianus Papa epist. Episcopiorum etiam.

Illi, qui illa peccata perpetravit, de quibus apostolus ait: [Quoniam, qui talia agunt, regnum Dei non consequentur] valde cavendi sunt, & ad emendationem, si voluntariè noluerint, compellendi: quia infamia malicii sunt aperiti, & in barathrum delabuntur, nisi sacerdotio auctoritate subvenient fuerit. q. Similiter & illi, de quibus ipse ait: [Cum huiuscmodi hominibus ne cibum sumere:] quia infamia sunt notatae, antequam sacerdotio auctoritate fanentur, & in gremio fratris ecclesiæ redigentur: quia, qui extra nos sunt, nullum communicare non possunt.

C. IV. q. Ante satisfactionem excommunicati ad accusacionem non admittantur.

Item Fabianus, epist. 1.

¶ O Mnes & illi sunt ab accusatione repellenti, quos apostolus communitat, dicens a. [Cum eis nec cibum sumete:] & ante satisfactionem ecclæsiæ non sunt suscipiendi.

C. V. q. Sacerdotes non nisi à coquilibus accusati debent.